
             CONSILIUL LOCAL      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.106 
DIN 05 08 2013 

privind Studiul de Fezabilitate „Modernizare Străzi în Municipiul 
Câmpulung, Judeţul Argeş” 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
extraordinară în data de  05 08  2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 21127/05 08   
2013  prin care se propune apre aprobare Studiul de Fezabilitate 
„Modernizare Străzi în Municipiul Câmpulung, Judeţul Argeş” şi indicatorii 
tehnico-economici; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2), lit.”c” din  Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1.   Se aprobă Studiul de Fezabilitate „Modernizare Străzi în 
Municipiul Câmpulung, Judeţul Argeş” şi indicatorii tehnico-economici, 
prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din prezenta hotarâre . 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii şi Achiziţii Publice. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
  
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                          S E C R E T A R,  
                Maria COTENESCU                               Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
NG/NB/1EX. 



      
             CONSILIUL LOCAL         ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                              LA H.C.L.NR.106/05 08 2013 
 
  
 
 

Indicatorii  tehnico-economici ai Studiului  de Fezabilitate 
„MODERNIZARE STRAZI ÎN MUNICIPIUL CÂMPULUNG, JUDEŢUL 

ARGEŞ” 
Modernizare (străzi neasfatate) 

 
 
 
 

STRADA LUNGIME 
(m) 

Lăţimea părţii 
carosabile (m) 

VALOARE (lei) 
inclusiv TVA 

str. Calea Pietroasa 1085 5 963349 
str. MIRCEA CEL 
BĂTRÂN 

745 5 607603 

str. C.A. ROSETTI 585 4 394108 
Str. AVRAM IANCU 146 4 97911 
Str. NICU NICOLAU 174 4 121531 
Str. STEFAN CEL 
MARE 

638 5 564511 

Str. IOAN SLAVICI 243 4 186412 
Str. ION RĂUŢESCU 105 4 78593 
Str. WALTER 
MĂRĂCINEANU 

193 4 136441 

Str. BUCEGI 340 5,5 304734 
 

Valoare totală investiţie 3455193 lei. 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Maria COTENESCU 


